別記第１号様式（第２関係）

 年  月  日

石狩市木造住宅耐震改修費等補助金交付申請書

石 狩 市 長   様

申請者

住 所 〒   －

氏 名

電 話

 石狩市木造住宅耐震改修費等補助金交付要領第２の規定により、関係書類を添えて

下記のとおり補助金の交付を申請します。

 この申請書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。

 なお、本申請に係る市税の納付状況を調査することに同意します。

記

１
補 助 年 度 ・

事 業 の 名 称
  年度 石狩市木造住宅耐震改修費等補助事業

２  住 宅 所 在 地 石狩市

３ 建 築 年 次 昭和  年  月  日  （ □ 着工  □ 完了 ）

４ 用 途 □ 専用住宅    □ 併用住宅（       ）

５ 延 べ 床 面 積 ｍ２  （住宅部分      ｍ２）

６ 規 模 □ 平 屋  □ ２階建て

７ 工 法 □ 在来軸組工法

８
耐震診断技術

者 氏 名

（建築士登録番号       号）

９ 工事施工者名
 （建設業の許可番号        号）

  （解体工事業者の登録       号）

10
耐震改修等完

了 予 定 日
   年  月  日

11
耐震改修等費

用
                                   円

12 補 助 申 請 額                                    円